
 

 

UCHWAŁA NR XV/90/25 

RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 9 lipca 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 337 z późn. zm) Rada Gminy Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2025 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2025 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 

z dnia 20 grudnia 2024 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 

z dnia 20 grudnia 2024 roku - Dotacje udzielane z budżetu gminy Przeciszów w 2025 roku - jak w załączniku nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 

z dnia 20 grudnia 2024 roku – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 4524



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany dochodów na rok 2025 

   

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 184 636,22 0,00 150 000,00 334 636,22 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

600  Transport i łączność 27 660,00 0,00 3 183,00 30 843,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 183,00 3 183,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 29 991 303,74 0,00 18 200,00 30 009 503,74 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 18 200,00 218 200,00 

758  Różne rozliczenia 4 094 377,16 0,00 1 344,00 4 095 721,16 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 1 344,00 101 344,00 

852  Pomoc społeczna 500 202,43 0,00 27 450,00 527 652,43 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 350 564,00 0,00 27 450,00 378 014,00 

bieżące razem: 40 806 086,36 0,00 200 177,00 41 006 263,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 808 000,00 0,00 25 176,00 833 176,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4524



 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
20 800,00 0,00 25 176,00 45 976,00 

majątkowe razem: 9 622 755,33 0,00 25 176,00 9 647 931,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  780 000,00 0,00 0,00 780 000,00 

Ogółem: 50 428 841,69 0,00 225 353,00 50 654 194,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  780 000,00 0,00 0,00 780 000,00 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4524



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany wydatków na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 010 036,22 447 636,22 407 636,22 3 620,32 404 015,90 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 562 400,00 3 562 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 254 036,22 597 636,22 557 636,22 3 620,32 554 015,90 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 656 400,00 3 656 400,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 3 028 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 028 400,00 3 028 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 099 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 400,00 3 099 400,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 000,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 347 636,22 347 636,22 347 636,22 3 620,32 344 015,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 497 636,22 497 636,22 497 636,22 3 620,32 494 015,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 490 200,00 218 200,00 218 000,00 21 600,00 196 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 272 000,00 1 272 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 353,00 50 353,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 540 553,00 218 200,00 218 000,00 21 600,00 196 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 322 353,00 1 322 353,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 449 200,00 197 200,00 197 000,00 21 600,00 175 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 252 000,00 1 252 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 353,00 50 353,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 499 553,00 197 200,00 197 000,00 21 600,00 175 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 302 353,00 1 302 353,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 742 635,29 3 339 635,29 3 336 625,29 141 610,00 3 195 015,29 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 672 635,29 3 349 635,29 3 346 625,29 141 610,00 3 205 015,29 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 266 720,00 76 720,00 73 710,00 33 400,00 40 310,00 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 720,00 76 720,00 73 710,00 33 400,00 40 310,00 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4524



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 645 645,33 978 100,00 98 100,00 0,00 98 100,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 545,33 667 545,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 646 645,33 979 100,00 99 100,00 0,00 99 100,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 545,33 667 545,33 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 58 100,00 58 100,00 58 100,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 177 064,14 36 946 394,81 31 464 715,15 20 281 890,97 11 182 824,18 1 457 750,00 3 680 919,66 3 010,00 0,00 340 000,00 15 230 669,33 15 230 669,33 1 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325 353,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 353,00 164 353,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 402 417,14 37 107 394,81 31 625 715,15 20 281 890,97 11 343 824,18 1 457 750,00 3 680 919,66 3 010,00 0,00 340 000,00 15 295 022,33 15 295 022,33 1 200 000,00 0,00 0,00 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4524



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział 

 

Rozdz. 

 

L.p. 

 

Wyszczególnienie 

 

Plan przed 

zmianą 

 

 

Zmiana 

 

Plan po 

zmianie 

 

  I. 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 748 669,33 -49 647,00 13 699 022,33 

  I.a. 

Wydatki inwestycyjne Urzędu 

Gminy Przeciszów 13 748 669,33 -49 647,00 13 699 022,33 

010 01044 2 

Dofinansowanie dla mieszkańców do 

budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

900 90005 11 

Dofinansowanie do wymiany pieców 

dla mieszkańców Gminy Przeciszów  140 000,00 -80 000,00 60 000,00 

754 75412 37 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Przeciszowie na  

"Sprzęt pralniczo-suszący na 

doposażenie jednostki OSP 

Przeciszów" w ramach działania 

"Małopolskie OSP 2025" 0,00 +50 353,00 50 353,00 

  II. 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 427 000,00 +114 000,00 1 541 000,00 

  II.a. 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

Urzędu Gminy Przeciszów 1 427 000,00 +114 000,00 1 541 000,00 

010 01043 1 

Przejęcie odcinków sieci 

wodociągowej 142 000,00 +71 000,00 213 000,00 

010 01044 5 

Przejęcie odcinków sieci 

kanalizacyjnej 0,00 +43 000,00 43 000,00 

   
Wydatki majątkowe budżetu na 

2025 rok 15 230 669,33 +64 353,00 15 295 022,33 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4524



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany dotacji udzielanych z budżetu gminy Przeciszów w 2025 roku 

  

Dział 

 

Rozdz. 

 

L.p. 

 

Wyszczególnienie 

 

Plan przed 

zmianą 

 

 

Zmiana 

 

Plan po 

zmianie 

 

  II. 

Dotacje dla jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 1 352 545,33 -49 647,00 1 302 898,33 

  II.b. Dotacje celowe 1 352 545,33 -49 647,00 1 302 898,33 

010 01044 4 

Dofinansowanie dla mieszkańców 

do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

900 90005 5 

Dofinansowanie do wymiany 

pieców dla mieszkańców Gminy 

Przeciszów 140 000,00 -80 000,00 60 000,00 

754 75412 11 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Przeciszowie na  

"Sprzęt pralniczo-suszący na 

doposażenie jednostki OSP 

Przeciszów" w ramach działania 

"Małopolskie OSP 2025" 0,00 +50 353,00 50 353,00 

   

Dotacje udzielane z budżetu  

w 2025 roku 2 577 295,33 -49 647,00 2 527 648,33 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4524



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
010  Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 141 760,00 11 760,00 130 000,00 141 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 141 760,00 11 760,00 130 000,00 141 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 5 000,00 10 000,00 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 306 760,00 166 760,00 140 000,00 306 760,00 166 760,00 166 760,00 0,00 166 760,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4524


		2025-07-15T13:31:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




